
令和 4 年 4 月号 

TEL 048-588-9511 FAX 048-588-9510 
社会福祉法人 妻沼会  
 特別養護老人ホーム 愛心園 

 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

～ 愛心園だより ～ 
「ありがとうの心をこめて」 

  

笑顔のすてきな 4 月生まれの皆様です 

～ 春ですね ～  

愛心園にある桜の木は毎年綺麗な花を咲かせ私たちの心を和
なご

ませてくれます。今年は花曇
はなぐも

りの空の下でお花見をおこないまし

た。ご利用者様方は久しぶりに屋外に出た時の開放感とおだやかな陽ざしを浴びてとても楽しそうでした。 

 

 

機能回復訓練 

 

 

 

 

 

 

 3 日（日）機能回復訓練 

17 日（日）4 月度誕生会 

24 日（日）カラオケクラブ

・・4 月行事予定・・ 
 

3 月誕生会 

  

庭園をお散歩♡ 

 

  



 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

～ 日常生活のご様子 ～ 

   

 

お花見です 



 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  《 施設長就任の挨拶 》  

4 月から施設長となりました神山です。また、前任の川田施設長は理事長として今後も施設運営に携わります。どうぞよろしくお願い致します。 

ご家族様におかれましては施設の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

また、ご利用者様のご面会につきましても新型コロナウィルス感染予防対策としての面会制限にご理解、ご協力に感謝申し上げます。 

これからも、ご利用者様が安心して生活がおくれるよう職員一丸となり努めてまいります。 

「愛心園だより」4 月号では、先日行いましたお花見の和
なご

やかな表情をメインにお届け致します。 

施設長 神山 亨 

～ 日常生活のご様子 ～ 

 
お花見です 

 

《 お知らせ 》 

・職員の新型コロナウィルス PCR 検査を令和 4 年 3 月 14 日と 28 日に行い全員が陰性でした。 

今後とも感染予防に努め、ご利用者様が安心してご利用できる施設づくりに職員一丸となり取り組んでまいります。               

施設長 神山 亨 


